07.10.2019Г. №50-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с пунктом 5 Положения об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Котикского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Котикского сельского поселения от «28» ноября 2018г. №78-пг (с изменениями от «27» мая 2019г. №29-пг), руководствуясь статьей 24 Устава Котикского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 1 октября 2019 года в 1,04 раза индексацию размеров должностных окладов вспомогательного персонала Администрации Котикского сельского поселения, установленных пунктом 4 Положения об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Котикского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Котикского сельского поселения от «28» ноября 2018г. №78-пг (с изменениями от «27» мая 2019г. №29-пг).
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных окладов этих лиц подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств бюджета Котикского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
ВрИО главы Котикского сельского поселения
О.А. Снеткова